
COLOR Music Radio

 
 

 

 

Rašínovo nábřeží 409/32

 

ULTRAVOX s.r.o.

tel.: 777 007 009

120 00 Praha 2

http://radiocolor.cz
http://facebook.com/ColorMusicRadio c srpen  2021



Jindřichův
 Hradec

Židlochovice

Újezd
Rajhrad

Hrušovany

Neratovice

Mnichovo
Hradiště

Horažďovice

Přeštice

NejdekKraslice

Lovosice

Krupka

Duchcov

Mimoň

Tanvald

Nová Paka

Hořice

Skuteč

Ústí n.Labem

Praha

Liberec

Plzeň

Brno

Olomouc

Zlín

Karlovy Vary

Jihlava

Hradec Králové

Pardubice

Třebíč Náměšť

Mor.Budějovice

Znojmo

Telč

Třešť

Dačice

Velké Meziříčí

Blansko

Boskovice

Vyškov

Hodonín

Kyjov

Ivančice

Mor.Krumlov

Rosice

Slavkov

Uh.Hradiště

Břeclav

Veselí

Prostějov

Přerov

Mikulov

Hustopeče

Svitavy

Litomyšl

Ústí n.Orlicí 

Náchod

Jaroměř

Dvůr Králové

Rychnov n.K.

Trutnov

Jičín

Vrchlabí
Jablonec

Semily

Česká Lípa

Nový Bor

Nový Bydžov

Děčín

Litoměřice

Roudnice

Varnsdorf

Rumburk Frýdlant

Teplice

Most

Bílina
Jirkov

Litvínov

Chomutov

Sokolov

Chodov

Ostrov

Cheb

Tachov
Stříbro

Nýřany

Dobřany

Domažlice

Klatovy

Sušice

Rokycany

Mariánské 
Lázně

Aš

Žatec

Kadaň

Klášterec

Louny

Č.Třebová

M.Třebová

Lanškroun
Vysoké Mýto

Chrudim

Hlinsko

Chotěboř

Kutná Hora

Benešov

Votice

Příbram

Beroun

Kralupy

Kladno
Rakovník

Kolín

Poděbrady

Nymburk

Mladá BoleslavMělník

Brandýs

Turnov

Havlíčkův Brod

Humpolec

Pelhřimov
Pacov

Světlá n.S.

Zruč n.S.

Čáslav

Český Krumlov

Tábor

Písek

Strakonice

Prachatice
Uh.Brod

Valašské 

Luhačovice

Bojkovice

Strání

NivniceD.Němčí

Hluk

Vlčnov

Vnorovy

Uh.Ostroh

Ostrožská N.V.

Hulín

Lipník

Slavičín
Kunovice

Dubňany

Strážnice

Klobouky

Vsetín

Rožnov

Šumperk

N.Jičín

Kopřivnice

Frenštát

Kroměříž

Otrokovice

Holešov

Hranice
Letovice

Velká Bíteš

Vlašim

Zábřeh

Valašské
Meziříčí

Nové Město n.M.

Ždár nad
Sázavou

Mohelnice

Jablůnkov

Návsí

Mosty

Veselí

Sezimovo Ústí

Soběslav

Třeboň

Kaplice

Vodňany

Týn

Vimperk

Milevsko
Blatná

Nové Město n.M.

Broumov

Hrádek

Podbořany

Slaný

Dobříš

Sedlčany

Č.Kostelec

Týniště

Hronov

Dobruška

Přelouč

Polička

Polná

Jemnice

Bystřice n.P.

Kuřim

Tišnov

Pohořelice

Bučovice

Kojetín

Bystřice p.H.

Napajedla

Frýdlant n.O.

Slavonice

Miroslav

Oslavany

Modřice

Zbýšov

Hrušovany
Dobšice

Hodonice

N.Bystřice

Trhové Sviny

Protivín

Bechyně

Planá

Volyně

Volary

Netolice

České Velenice

Suchdol

Chlum

Kamenice n.L.

Přibyslav

Ledeč n.S.

Nýrsko

Staňkov

Holýšov

Blovice

Kdyně

Horšovský Týn

Bor

Planá

Toužim

Žlutice

Teplá

H.Slavkov

Habartov

Loket

Březová

Rotava N.Role

Jáchymov

Vejprty

Kynšperk

Fr.Lázně

Luby

Hranice

Kralovice

Kaznějov

Horní Bříza

Třemošná

Vejprnice

St.Plzenec
Hrádek

Hořovice

Rožmitál

Březnice

Týnec n.S.

Jílové Kamenice

Bystřice

Sedlec-Prčice

Šluknov

Jiříkov

Čes.Kamenice

Jílové
Benešov n.P.

N.M.p.Smrkem

Stráž p.Ralskem

Jablonné

Cvikov

Kam.Šenov

Doksy

Bělá
Bakov

Kosmonosy

Dobrovice

Železný Brod

Chrastava

Rousínov

Ivanovice

Koryčany

Morkovice

Adamov

Valtice
Lanžhot

Vracov

Ratíškovice

Rohatec

Bzenec

Vizovice

Fryšták

Tlumačov Slušovice

Chropyně

Zubří
Kelč

Zašová

N.Hrozenkov

Karolinka
V.Karlovice

Javorník

Zlaté Hory

Mikulovice

Česká Ves

Králíky

Hlubočky

V.Bystřice

V.Týnec
Kostelec n.Hané

KoniceVelké
Opatovice

Lutín

Plumlov

Tovačov

Troubky

Bludov

Český Brod

Černošice

Mníšek p.B.

Rudná

Zdice

Komárov

Stochov

N.Strašecí

Postoloprty

Dubí

OsekMeziboří

Lom

Libochovice

Terezín

Úštěk

Jesenice

Úvaly

Říčany

Sázava

Kostelec n.Č.L.

Pečky

Sadská

Hostinné

Žacléř

Lázně Bělohrad

Třebechovice

Chlumec

Městec Králové

Jilemnice

Lomnice

Holice

Brtnice

Okříšky

Kamenice

Měřín
Luka

Golčův Jeníkov

Vrdy

Uhlířské Janovice

Heř.Městec

Slatiňany

Batelov

Jaroměřice

Český Brod

Čelákovice

Štětí

Choceň

Milovice

LysáRoztoky

Odolena Voda

Kostelec n.L.

Benátky

St.Město

Šlapanice

Králův Dvůr

Letohrad

Kostelec Žamberk

Úpice

Čes.Skalice

Police

Vamberk

Brumov

Žirovnice Počátky

Větřní

Horní Planá

Vyšší Brod

Velešín

Křemže

Hluboká
Zliv

Lišov

Rudolfov

Ledenice

Borovany

Pec

Harrachov

Špindlerův Mlýn

Kunžak

Studená

Ždírec n.D.

V.Bílovice
Mutěnice

V.Pavlovice

Podivín

Lednice

Bílovice

Rájec

Veverská 
Bítýška

Hostivice

Unhošť

Dobronín

Hrotovice

Křižanov

Kunštát

Jedovnice

Mokrá

Ořechov

Střelice

Moravská N.Ves

Klobouky

Železná Ruda

Bělá p.R.

Chodová Planá

Plánice

Želetava

Chýnov

Mladá Vožice

Kardašova
Řečice

Nová Včelnice

N.Rychnov

H.Cerekev

Janské Lázně

Rokytnice

Lipno

Vranov

Karlštejn

D.Věstonice

Želiv

V.Jeníkov

Kněžice

Štoky

Vysílací prostředky:České Budějovice



web:     http://radiocolor.cz
slogan: COLOR Music Radio - Hudba všech barev...

COLOR Music Radio vysílá jedinečný mix hudby - “hudbu všech barev”, hudbu, která nezní běžně na ostatních rádiích, hudbu zejména  
ve stylech Funk, Soul, přes R´n´B, Latino, Reggae Music, až po od World music a další hudební styly. Radio má ve svém playlistu více 
než 4.000 hudebních titulů, vysílá 24h denně, vysílá hudbu z celého světa, vysílá i v různých jazycích (zejména čeština a angličtina). 

Co v rádiu nejvíce poslouchají naši posluchači: 
- ranní mixy DJ Fikyho v pořadu Frikolora | každý všední den 08:00 - 10:00 hodin
- originální Radio “V” show Michaela Viktoříka s jedinečným mixem hudby | každý všední den 07:00 a 13:00 hodih
- Výběr skvělé hudby v pořadech EBONY a Lost Melody (I. Harvánek , Deena) | rozpis vysílacích časů - viz program
- Tematické pořady každý večer - viz programové schema
- slepého zpěváka Martina Svátka a jeho pořad Holiday Edition každý den 10:00 - 12:00 | rozpis vysílacích časů - viz program

Velké oblibě se těší právě všechny tyto uvedené pořady a hudební výběr. 
Hlavní důvody poslechu - hudební výběr ve stylech: Funk, Soul, R&B, Hip-Hop / resp. další hudební styly

Rádio je mladé, dynamické, určeno převážně pro posluchače ve věku od 25 – 40 let, pochopitelně oslovuje i posluchače nad 40 let. Na 
své si přijdou zejména posluchači, kteří nechtějí být obtěžováni nadbytečnými informacemi a chtějí poslouchat zajímavý “pestrobarevný” 
proud hudby.

Naši posluchači jsou především středoškoláci, vysokoškoláci a lidé v produktivním věku. Pohled do svého hudebního playlistu nabízí rádio 
na svých webových stránkách www.radiocolor.cz. 

COLOR Music Radio vysílá aktuálně v následujících  regionech ČR – největší pokrytá města: 

1) Hlavní město Praha a jeho okolí, Praha-západ, Praha-východ, tzn. část středních Čech, na kmitočtu 90.7FM
2) Jihomoravský kraj - Brno a jeho širší okolí, Brno venkov, na kmitočtu 99.4FM

4) Karlovarský kraj – K. Vary a jeho širší okolí, na kmitočtu 98.6FM 
5) Moravskoslezský kraj – OPAVA a okolí, kmitočet 90.1FM 

3) Jihomoravský kraj - Znojmo a jeho širší okolí, na kmitočtu 92.4FM, (plánované spuštění 03/2016)

COLOR Music Radio



žena
31%

muž
69%

Pohlaví

teenager
1%

padesátník
3%

čtyřicátník
12%

dvacátník

32%

třicátník
52%

Věková struktura
základní, bez vzdělání

4%

vyučen(a) bez maturity
12%

vyšší odborné, 
vysokoškolské 

bakalářské
19%

vysokoškolské 
magisterské a vyšší

21%

středoškolské s 
maturitou

44%

Vzdělání

podnikatel/podnikatel(k
a) S podřízenými

7%
nepracuji 

(nezaměstnaný/á, 
student(ka), v 

domácnosti, rodičovská 
dovolená, důchod atd.)

11%

podnikatel/podnikatel(k
a) BEZ podřízených

22%

zaměstnanec/zaměstna
nkyně S podřízenými

24%

zaměstnanec/zaměstna
nkyně BEZ podřízených

36%

Zaměstnání

Opava a okolí

1%
Karlovy Vary a okolí

5%

jinde

8%

Brno a okolí
30%

Praha a okolí
56%

Bydliště

COLOR Music Radio

Průzkum mezi posluchači rádia na Facebooku / zpracováno: leden - únor / 2021



FUNK / SOUL / R&B / HIP-HOP
WORLD MUSIC / REGGAE


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6



